Költségek tervezése 

A tervezett költségtételek pontban szükséges rögzíteni az igényelt ösztöndíj összegét. 

Hivatkozással a pályázati felhívásra: „Az ösztöndíj mértéke 12 hónapon át havi bruttó 200.000,- Ft 

(azaz kettőszázezer forint), amely összesen bruttó 2.400.000, - Ft, azaz kettőmillió-négyszázezer 

forintnak felel meg.” 

Ennek megfelelően a költség rögzítésénél az alábbiak szerint szükséges eljárni:  

Először, kérjük, kattintson a Költség rögzítése funkciógombra. 

Az így felugró ablakban a mezőket a következőképpen töltse ki: 

• Költségtétel kiválasztása – legördülő listából: